
1%1 
1 

 w..,...... 

ars Universidad  Nacional de Salta  

VI FACULTAD DE 
- ...> -..... INGENIERIA 

A■ da. 140livia 5.150 - 4.400 SALTA 
.I-  (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

RUPUBI.ICA AR(iVNTINA 
unsaiqua unsa.edu.ar  

SALTA, 1 6 MAR 2020 

N°00051 
Expediente N° 14.554/18 

VISTO la Resolución FI N° 471-CD-2019, recaída en Expte. N° 14.554/18, mediante 

la cual se otorga aval académico a las "II Jornadas Internacionales de Estadística Aplicada", 

llevadas a cabo el 5 y 6 de diciembre de 2019, organizadas conjuntamente por las 

Facultades de Ingeniería y de Ciencias Exactas de la Universidad Nacional de Salta y de 

Ingeniería de las Universidades Católica de Salta y Nacional de Jujuy; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 3811/19, el Sr. Secretario de Vinculación y Transferencia de 

la Facultad, Ing. Héctor Iván RODRÍGUEZ, solicita la integración de los estudiantes que 

detalla, como Colaboradores Alumnos del referido evento. 

Que el Sr. Decano se pronuncia a favor de que se efectúe un reconocimiento a los 

estudiantes en cuestión. 

Por ello y de conformidad con lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos 

mediante Despacho N° 24/2020, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

(en su I Sesión Ordinaria, celebrada el 4 de marzo de 2020) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Hacer explícito el agradecimiento de la Facultad de Ingeniería de la 

Universidad Nacional de Salta, a los estudiantes que a continuación se detallan, por la 

- olaboración que prestaran durante el desarrollo de las "II Jornadas Internacionales de 

Estadística Aplicada", llevadas a cabo el 5 y 6 de diciembre de 2019: 

Página 1 de 3 



Universidad Nacional de Salta 

111  II i

FACULTAD

Eitq ERI;;11 

AN. da. Bolivia 5.150 - 4.400 SAL1•A 
"1.E (0357) 4255421) - FAX (54-0357) 4255351 

REPUB1 .1CA AR(1E:N'UNA 
unsain0 unsa.edu.ar  

Ir 0 0 0 5 1 
Expediente N° 14.554/18 

APELLIDO Y NOMBRE D.N.I. N° CARRERA 

AGÜERO MENDOZA, Jorge Alberto 40.148.988 Ingeniería Industrial 

ANGULO CARMODY, Nicolás 36.328.541 Ingeniería Industrial 

BARGAS, Gabriela de los Ángeles 24.092.186 Ingeniería Industrial 

BURGOS, Fernando Javier 40.155.795 Ingeniería Electromecánica 

CRUZ, Rodrigo Jorge Ismael 40.523.808 Ingeniería Industrial 

FIGUEROA LÓPEZ, Luis Ismael 40.741.057 Ingeniería Electromecánica 

FOGGIATO, María Agustina 40.902.690 Ingeniería Industrial 

FRANCH VERGARA, Maximiliano Gabriel 36.912.281 Ingeniería Industrial 

GALLEGO, Diego Joaquín 39.040.099 Ingeniería Electromecánica 

GIMÉNEZ, Rocío Belén 40.148.030 Ingeniería Industrial 

GORDILLO MATEO, Santiago Rubén 41.529.259 Ingeniería Electromecánica 

JAIME, Nicolás Sebastián 41.181.235 Ingeniería Industrial 

LUNA, Hernán Alberto 39.891.812 Ingeniería Industrial 

MENDOZA RODRÍGUEZ, Rocío Maribel 39.362.652 Ingeniería Industrial 

RAMOS, Celina Marianela 40.630.909 Ingeniería Electromecánica 

ROJAS, Brenda Elizabeth 33.567.920 Ingeniería Industrial 

SALAS, Florencia Tamara 41.041.531 Ingeniería Electromecánica 

TORREZ, Florencia Aldana 41.274.831 Ingeniería Industrial 

VARGAS, Micaela del Huerto 37.959.123 Ingeniería Industrial 

ARTÍCULO 2°.- Hacer saber, comunicar a las Secretarías de la Facultad; a la Escuela de 

Página 2 de 3 



y 4' 
/- 

RESOLUCIÓN FI lo 0 0 0 5 	-CD- 2 0/2 

Universidad Nacional de Salta  

0¡  FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.4011 SALTA 
'EE. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351 

REPLIBEICA ARGENTINA 
tmsaing 

Expediente N° 14.554/18 

Ingeniería Industrial; a las Escuelas de Ingeniería Electromecánica y de Ingeniería Industrial; 

al Centro de Estudiantes de Ingeniería; a las Direcciones Generales Administrativas 

Académica y Económica y girar los obrados a esta última, para-sírtÓrna de razón y demás 

efectos. 

CASADO g HZ:CTOR 	"1. 
DR CARLOS MARCELO ALBARRACIN 	

In . 	
DEC 

SECRETARIO ACADÉMICO 	 FACULTAD DE1:111 LEMA— UNA 
FACULTAD DE INGENIERIA - UNEW 

Página 3 de 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

